Av. Bernadete Santos Leite, 382 - Centro – CEP 79.720-000 - Jateí/MS - FONE/FAX (67) 3465-1133 e 3465-1134.

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 438, DE 26 DE SETEMBRO DE 2023.

 “Nomeia Avaliadores para Aplicação de
Prova Pratica do Processo Seletivo
Simplificado, que menciona e dá outras
providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JATEÍ/MS, EXCELENTÍSSIMO SENHOR

ERALDO JORGE LEITE, que lhe confere o inciso VI, do Artigo 50 da Lei
Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º -  NOMEAR avaliadores, MARCIO ANDRE SILVA VASCONCELOS, servidor

ocupante de Cargo de Provimento Efetivo de Tratorista, lotado na Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Rural, e o servidor RODRIGO FÉLIX DA
SILVA, Secretário Municipal de Infraestrutura, para aplicação e avaliação de
Prova Prática, para o cargo de Tratorista, do Processo Seletivo Simplificado n.
003/2023, da Prefeitura Municipal de Jateí, Estado de Mato Grosso do Sul.

Art. 2º -  Os Avaliadores irá passar as instruções necessárias à perfeita execução e

realização da Prova Pratica.

Art. 3º -  Durante a realização da prova estará presente um integrante da Comissão

constituída através da Portaria n. 417/2023.

Art. 4º -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Jateí/MS, 26 de setembro de 2023.

ERALDO JORGE LEITE
Prefeito Municipal